O imóvel é composto por seis vagas de garagem, sendo uma coberta; quatro salas; uma cozinha; 

dois banheiros; lavanderia; amplo porão; dois portões de acesso para carro e um para pedestres. 

O preço para a execução do objeto deste contrato é o valor global para trinta e seis meses de R$ 

R$66.600,00 (sessenta e seis mil e seiscentos reais), sendo o valor anual de R$ 22.200,00 (vinte 

e dois mil e duzentos reais) e o valor mensal de R$ 1.850,00 (mil e trezentos reais). 

Dessa forma, AUTORIZO a contratação conforme os procedimentos dispostos pela Lei Federal 

n° 14.133/21.